
 1

01/2023
Z OBSAHU 
• Pozvání na filmové projekce | str. 11 
• Návštěva vánoční Vídně | str. 14 
• Pomohli jsme Matoušovi | str. 23 
• Koledníci vyjdou do ulic | str. 24



 2

Vážení spoluobčané, 
dovolte mi, abych Vám za sebe a za celé vedení našeho města popřál vše 
nejlepší do nového roku 2023, pevné zdraví, hodně lásky, štěstí a pohody. 
Osobně si přeji, aby nový rok byl ve znamení ukončení války na Ukrajině a 
celkového zklidnění ve všech oblastech života. Zároveň, aby nás čekalo v novém 
roce co nejvíce radostných chvil. 
Děkuji také všem zaměstnancům a zastupitelům za spolupráci v uplynulém roce. 
Dále bych rád poděkoval vedení základní školy, mateřské školy a soukromé základní 
umělecké školy za pracovní nasazení ve prospěch našich dětí. Velké poděkování si 
také zaslouží dobrovolní hasiči, sportovní oddíly, spolky a všichni jednotlivci za 
obětavou práci ve prospěch našeho města.  
Věřím, že rok 2023 bude pro naše město úspěšným. Budeme se snažit o rozvoj 
města ve všech oblastech.  
Ať Vás příjemná nálada z adventních dnů neopouští a nový rok přinese jen mnoho 
úspěchů a radosti.  

Tomáš Hrubec, starosta 

Město Nová Včelnice se zapojilo do krajského dotačního 
programu s názvem "My v tom Jihočechy nenecháme II,
“ který pomáhá rodinám s dětmi do dovršení 3 let věku, 
rodinám s dětmi pobírající příspěvek na péči do dovršení 8 
let věku a seniorům v nelehké životní situaci. Žádosti o 
podporu mohli lidé podávat od 3. 10. do 30. 11. 2022 na 
správní odbor městského úřadu Nová Včelnice. Celkem si o 
dotaci požádalo 40 občanů Nové Včelnice.  
Výše příspěvku na dítě byla 4 000 Kč. V případě poživatelů důchodu, kteří žijí 
samostatně, byla také výše příspěvku 4 000 Kč a pro poživatele důchodu, kteří žijí 
ve společné domácnosti to bylo 3 000 Kč na každého člena společné domácnosti. 
Podporu podle pravidel poskytuje částečně Jihočeský kraj, částečně město, a to 
formou peněžitého daru. V případě podpory dětí vyplácí 100 % výše příspěvku 

Jihočeský kraj prostřednictvím města, v případě 
podpory poživatelů důchodu 50 % podpory 
financuje Jihočeský kraj a 50 % město. 

www.myvtomjihocechynenechame.cz 

Sdělení MěÚ 

Informace města

Novoroční přání starosty

Skončil příjem žádostí o dotaci

http://www.myvtomjihocechynenechame.cz


 3

Zastupitelstvo se konalo v pondělí 19.12.2022 od 19:00, přítomno bylo všech 11 
zastupitelů. Informace jsou podány ve zkrácené verzi. 
Zastupitelstvo města schválilo: 
• Dotaci společnosti Prevent 99, která provádí protidrogovou prevenci společnosti, 
která v loňském roce otevřela pobočku v Jindřichově Hradci, na zajištění běžného 
provozu ve výši 17 374 Kč. 
• Složení inventarizačních komisí a plánu inventur pro kontrolu majetku města. 
• Dotaci společnosti pro rannou péči pro rok 2023, společnost poskytuje rannou 
péči rodinám dětí se zrakovým a kombinovaným postižením. Výše příspěvku pro 
rok 2023 je 5 000 Kč. 
• Nový ceník technických služeb v souvislosti s inflací, nárůstem cen energií a 
paliv. 
• Individuální dotaci mysliveckému sdružení Vrška na pořádání tradičního 
memoriálu Pavla Holického ve výši 10 000 Kč. 
• Individuální žádost SPCCH na lékařskou přednášku, ve výši 2 000 Kč. 
• Dodatek č.1 na více a méně práce kanalizace Podskalí. Původní cena díla ve výši    
4 686 646,82 Kč byla navýšena o vícepráce ve výši 79 572,96 Kč dle jednotlivých 
schválených změnových listů. 
• Smlouvu o věcném břemeni ve prospěch společnosti EG.D pro vedení NN k 
zámku. 
• Smlouvu na pronájem prostor gynekologické ordinace ve zdravotním středisku. 
Otevření ordinace je plánováno na měsíc duben 2023, po nutném vyřízení všech 
administrativních záležitostí a vlastní přípravě vybavení ordinace. 
• Ceník za komunální odpad pro právnické osoby. Navýšení dle skutečných nákladů 
na likvidaci komunálního odpadu.  
• Ceník za tříděný odpad pro právnické osoby. Navýšení dle skutečných nákladů na 
likvidaci komunálního odpadu. 
• Smlouvu o smlouvě budoucí na věcné břemeno a koupi pozemku. Smlouva 
umožní umístění zařízení pro vytápění na pozemku města za prodej pozemku, aby 
nedošlo ke zhoršení dostupnosti lokality. 
• Smlouva na zhotovení projektové dokumentace dešťové kanalizace a retenční 
nádrže v průmyslové zóně. Původní smlouva byla zrušena na minulém 
zastupitelstvu a nahrazuje ji nová smlouva, která řeší nejen nedostatečné 
odvodnění průmyslové zóny, ale i napojení budoucích majitelů na stávající 
kanalizaci a vodovod. 
• Rozpočtové opatření č. 7/2022. Pověření starosty města provedením 
rozpočtového opatření na konci roku 2022. 

Informace města 

Informace ze 3. zasedání zastupitelstva města



 4

Zastupitelstvo vzalo na vědomí: 
• Vodné a stočné pro rok 2023. Po jednání se společností ČEVAK došlo na základě 

smlouvy k úpravě ceny vodného a stočného na 112,30 vč. DPH. Původně navržená 
cena po započtení nákladů na energie a inflace činila 120,20 vč. DPH za m3. Jedná 
se o meziroční navýšení ceny o 22,29 Kč za m3. 

•  Informaci o zapojení města do dotačního programu Jihočeského kraje na podporu 
narozených dětí. Město ve spolupráci s Jihočeským krajem finančně podpoří naše 
nejmenší. Svým nejmladším obyvatelům přispěje částkou 2 000 Kč  v rámci 
slavnostního vítání občánků. Polovina částky je financována z dotace Jihočeského 
kraje. 

Zastupitelstvo neschválilo: 
• Finanční dar pro Jihočeské centrum 

Tomáš Hrubec, starosta 

Ve spolupráci města, židovské obce a 
žáků základní školy byla opraveno 
odpočívadlo u Židovského hřbitova. 
O f i c i á l n í p ř e d s t a v e n í v č e t n ě 
komentované prohlídky je plánováno na 
měsíc březen 2023. 

Tomáš Hrubec, starosta 

Děkujeme všem, přátelům, známým, kdo se přišli rozloučit s mým drahým 
zesnulým Janem Papákem. Děkuji za květinové dary. Děkuji sestřičkám z „Domácí 
péče“ Evě Jakešové a Martině Bočkové. 

za pozůstalé manželka 

Děkujeme všem za účast na posledním rozloučení, za květinové dary a projevy 
soustrasti. Poděkování také patří MUDr. Urbanovi za lékařskou péči a největší díky 
paní Dáše Sehnerové za domácí hospicovou péči a za velkou podporu v posledních 
dnech.  

rodina pana Jaroslava Němce 

Honební společenstvo Nová Včelnice se sídlem ve Vlčetínci svolává valnou 
hromadu. 
Valná hromada se uskuteční v sobotu 14. 1. 2023 od 14 hodin v nové hospodě 
ve Žďáře. 

Informace města

U Židovského hřbitova máme nové odpočívadlo

Poděkování



 5

Rozpočet města bude, tak jako i v jednotlivých domácnostech, poznamenán 
vysokými náklady na elektrickou energii a plyn. Tyto náklady zaznamenají 
v městském rozpočtu velký skok a budou mít vliv i na připravované investice.  
Na začátku roku bude dokončena kompletní rekonstrukce kuchyně v mateřské škole 
včetně vybavení. Pro naše nejmenší bude jídlo připravováno v moderní kuchyni 
odpovídající nejnáročnějším požadavkům. V létě nás ve stejném objektu čeká 
rekonstrukce pavilonu Žabiček a Sluníček, která bude částečně financována 
z dotačního titulu. 
Dotace také podpoří pořízení nové cisterny pro hasiče na konci roku 2023.  
Připraveno je připojení nových vrtů do úpravny vody. Realizace je podmíněna 
nalezením vhodného dotačního titulu. U bytového i nebytového fondu se připravují 
investice cílené na snížení energetické náročnosti budov – změna vytápění, výměna 
oken, zateplení apod. 
Město má připraven schodkový rozpočet. To je způsobeno přesunem části fakturace 
za rekonstrukci kuchyně v MŠ do roku 2023 a přípravou peněz pro dofinancování 
dotačních titulů. Schodek rozpočtu bude 
financován z přebytků hospodaření v 
uplynulém volebním období. 
Celkové příjmy rozpočtu: 55 633 tis Kč 
Celkové výdaje rozpočtu: 60 998 tis Kč 
Celkový schodek rozpočtu: 5 365 tis Kč   
                      Tomáš Hrubec, starosta

Informace města

Rozpočet na rok 2023

Svoz odpadů



 6

Rozpočet města - příjmy



 7

Rozpočet města - výdaje



 8

Slavnostní obřad Vítání občánků je vždy výjimečnou událostí. Tentokrát se 
uskutečnilo v předvánoční atmosféře v pondělí 19. prosince v obřadní síni 
městského úřadu. 
Nejmladší občánky 
N o v é V č e l n i c e 
přivítali starosta 
m ě s t a T o m á š 
H r u b e c                       
s m a t r i k á ř k o u 
Andreou Šívrovou. 
Kulturním pásmem 
všechny přítomné 
p o t ě š i l y d ě t i z 
mateřské školy s 
učitelkou Alenou 
Vanišovou.  

Dětem a jejich rodinám přejeme hodně lásky, zdraví a radosti. 

Vítání občánků

Přivítali jsme nové občánky

Zleva: Alex Haluška,  Vojtěch Fous, Mateo Pepich,  Olivia Dohnalová, Václav Kolář

Dominik Šniager, Andrea Vintrová, Beáta Šlápotová, Kristýna 
Mašková, Eliška Fousová



 9

Vítání občánků

Zleva: Jan Pivko, Elena Šimková,  Martin Lavička, Antonín Tyšer, Klára Slavíková

Zleva: Malvína Přibylová, Lukáš Letko



 10

Ze života města + křížovka

Děti ze školky zazpívaly seniorům k Vánocům



 11

Zadejte nebo vložte text

Zadejte nebo vložte text

Zadejte nebo vložte text



 12

Na Mikuláše, šestého prosince, nám 
příval těžkého mokrého sněhu 
přinesl do Nové Včelnice zhruba 
půldenní výpadek elektřiny a s tím 
související komplikace. Navečer už 
byla naštěstí situace pod kontrolou, 
a t a k jsme mohli prožít ve světle 

a teple nádherný večer. 
Do knihovny zavítala již podruhé harfistka Martina Fryčová s kvartetem 
Můra.  Nevšední strunné kvarteto (harfa, housle, elektrická kytara a 
akustická kytara) zahrálo po svém současnou, rockovou, filmovou i 
klasickou hudbu.  

Téměr dvouhodinový koncert utekl jako mžik,. 
Na závěr jsme si všichni zazpívali 10 koled a 
písní z vánočního zpěvníčku kapely. 
Muzikantům děkujeme za nezapomenutelnou 
atmosféru, velký zážitek a za radost, kterou 
jsme prostřednictvím hudby prožili. Díky i 
všem lidem, kteří si přišli tento hřejivý 
hudební dárek rozbalit. Stálo to za to. Už teď 
se moc těšíme na příště, někdy v novém roce      
na shledanou. 

                Jana Tušilová, knihovnice 

 Z knihovny

Martina s Můrou rozezpívala knihovnu



 13

I v novém roce na vás v knihovně budou čekat kvízy. V lednu si 
vyzkoušíme, jak rozumíme cizím slovům používaným při běžné řeči.  

Kvíz  najdete od 2. ledna v knihovně, na Facebooku Městská knihovna Nová 
Včelnice a na webu města: www-vcelnice.cz. Správné odpovědi na lístečku s vaším 
jménem můžete přinášet do knihovny po celý leden. Opět vylosujeme 3 výherce.  

V Nové Včelnici je spousta šikovných výtvarníků, proto se také 
naše knihovna přihlásila do 13. ročníku výtvarné soutěže Lesy a 

příroda kolem nás. Zapojit se mohou všichni, od malých dětí až po dospělé.  
Výtvarné práce (kresby, malby, grafika, leporela) na stanovená témata mohou 
soutěžící předat do 10. února 2023 v městské knihovně, kde také obdržíte bližší 
informace. Přijďte předem.  
Moc se těšíme na vaše díla a také na výstavu, kterou můžeme uspořádat :-) 

Z knihovny

Lednový kvíz pro děti - cizí slova

Výtvarná soutěž 



 14

Školní zájezd žáků naší Základní školy 
V úterý 29.11. vyjeli žáci 7., 8. a 9. ročníku do srdce 
Rakouska, do města nádherné architektury, hudby a 
l á s k y p l n é h o kouzla - do Vídně. V brzkých ranních 
hodinách jsme se vydali na cestu. Naší první zastávkou 
b y l o b ý v a l é l e t n í s í d l o H a b s b u r ků , z á m e k 
Schönbrunn. Žáci zhlédli zámek s velkolepou 
z a h r a d o u , Neptunovu kašnu a navštívili malé 

vánoční trhy. Poté vedly naše cesty na 
interaktivní výstavu Time Travel 
zaměřenou na historii Vídně - na žáky 
čekalo např. 5D kino a simulace 
leteckých náletů za druhé světové války. 
Nechybě la procházka historickým 

c e n t r e m , novogotická radnice Wiener Rathaus, 
dvorní divadlo Burgtheater, budova Parlamentu, zimní 
rezidence rakouských císařů Hofburg a nádherný chrám 
S t e p h a n s d o m . 
Z á v ě r e č n o u 
tečkou byly velké 
trhy před radnicí, 

které na nás přenesly tu pravou vánoční 
atmosféru! I přes všechna lákadla jsme 
se vrátili v pozdních hodinách, plni 
zážitků, zpět do naší vlasti. V Rakousku 
dobře, doma nejlíp! 

Kateřina Doležalová 

Ze školy

Navštívili jsme vánoční Vídeň



 15

V pátek 16.12. pořádala naše Základní 
škola v Nové Včelnici vánoční 
jarmark. Celou událost odstartovali 
andělé na chůdách, kteří procházeli 
školou a rozdávali sladké odměny. 
Návštěvníci se mohli těšit na spoustu 
krásných a originálních výrobků, které 
pečlivě připravili žáci naší školy společně 

s uč iteli . Následovalo malé 
občerstvení ve školní jídelně, 
vystoupení krojované družiny a 
pěvecké vystoupení žáků naší 
školy. Prodej i celá událost byly 
velmi úspěšné, po výrobcích se jen 
zaprášilo a celý jarmark provoněla 
vůně Vánoc! Velké poděkování 
patří všem, kteří se na našem 
jarmarku podíleli - vyučujícím i 
žákům, vedení školy a samozřejmě 
všem zúčastněným, kteří tak tuto 
akci podpořili. 

Kateřina Doležalová 

Na faře jsme 13. 12. tvořili s dětmi 
vánoční svícny a ozdoby. 
Atmosféra byla úžasná. 
Děti si během tvoření 
pochutnaly na cukroví a 
horkém čaji. 
Moc děkujeme Pavlu 
Š t a n g l o v i a c e l é 
farnosti za umožnění 
v y u ž i t í t o h o t o 
prostoru.  

Iva a Pavlína 

Ze školy a z Klubíku

Vyrobeno a prodáno!

Děti z Klubíku tvořily na faře



 16

V pondělí 5. prosince se již v průběhu dopoledne prohnali 
čerti naší školou. A následky na sebe nenechaly 
dlouho čekat. 
Odpoledne se ukázalo, jak to opravdu s těmi 
našimi žáčky v družině ve skutečnosti je. Místo 
dětí se nám tam proháněli samí malí ďáblíci a 
čertice. Tančili a řádili jako opravdoví čerti, 
do her se hnali jako ďas. Naštěstí se tam 
objevil i jeden andílek. Židličkovou soutěž 
o hlavní trůn vyhrál a dobro tak opět 
z v í tě z i l o 
nad zlem.  

D í k y 
tomu se 
n á m 
d a l š í 
d e n 

v r á t i l y d o 
d r u ž i n y z a s e d ě t i . 

Některým tam 
však přeci jen z 
t o h o p e k l a 
z ů s t a l m a l ý 
dárek v podobě 
uhlí a pozdravů 
od Lucifera v 
a d v e n t n í m 
kalendáři. 
A co vy? Kolik 
čárek máte v 
knize hříchů? 

Zdeňka Jakešová 

Ze školní družiny

Čertoviny



 17

Obojí se snažili malí herci z družiny 
předvést v adventním čase rodičům, 
kamarádům i všem spoluobčanům, 
kteří je přišli 7. prosince 
podpořit na divadelní 
představení do kostela.   
V u p r a v e n ý c h 
reklamách připomněli, 
c o o p r a v d u d ě l á 
Vánoce Vánocemi. 

A kdo o tom měl přeci jen 
nějaké pochybnosti, určitě je 
ztratil během následujícího 

vánočního příběhu o malém smrčku z městského parku.  Musím říct, že podle 
odezvy od diváků se jim to povedlo. Z kostela jsme se společně přesunuli k živému 
betlému a celý večer zakončili zpíváním koled.  

Zdeňka Jakešová 

Všichni chápeme, že vidět vystoupení svých dětí je nezapomenutelná záležitost. 
Ale i v lásce k dětem je občas potřeba nějaké té malé oběti, třeba i v podobě 
odchodu z hlediště, pokud je to nutné. A o to bychom rády požádaly nejen rodiče, 
ale všechny diváky. Pro děti je velmi náročné už jenom zvládnout hlasově větší 
prostor. Překřičet k tomu plačící miminko i jakýkoliv další hluk je pro ně už zcela 
nemožné. Navíc je to i zásadně vyvede z míry a soustředění, výsledkem je pokažené 
vystoupení pro herce i ostatní diváky. Potřebné ozvučení bohužel nemáme. 
Za celý dramatický kroužek moc děkujeme za pochopení, do příštího roku přejeme 
vše dobré a už teď se těšíme na shledanou. 

Vychovatelky ŠD 

Ze školní družiny

Vánoční pohádka i poučení

P.S.: Velká prosba za malé herce



 18

V pondělí 5.12.2022 i nás ve školce navštívil Mikuláš v doprovodu čertů a anděla.

Ze školky

Čerti byli i ve školce



 19

Zadejte nebo vložte text

Ze školky

Zadejte nebo vložte text



 20

Vánoce v mateřské škole 
Na nejkrásnější svátky v 
roce jsme se ve školce moc 
těšili, samozřejmě hlavně 
děti. Ve čtvrtek 8.12.2022 
jsme si všichni společně 
ozdobili stromeček před 
školkou, ozdobami, které 
si děti s rodiči vyrobily 
d o m a . D ě t i p o t o m 
z a z p í v a l y v á n o čn í 
písničky s doprovodem. 
Těšíme se na další 
společné akce a do 
roku 2023 Vám přejeme 
hlavně hodně zdraví, štěstí, pohody a radosti. 

vedení MŠ 

Ze školky

Čerpali jsme vánoční atmosféru



 21

Děkujeme všem občanům a prodejcům, kteří se 
první adventní neděli zúčastnili Vánočních 
minitrhů spojených s rozsvícením vánočního 
s t r o m u u kostela. 

Počasí 
o první adventní neděli nám přálo, 

odpolední sluníčko bylo příjemné, a tak se na 
trzích dobře nakupovalo. Kdo chtěl, mohl pořídit 
krásné a originální vánoční dárky. Spokojeni byli 
návštěvníci i prodejci.  

Za milé vystoupení s pásmem vánočních 
koled a básniček a za hudební doprovod 
děkujeme dětem a jejich vyučujícím z MŠ, 
Aleně Vanišové a Lence Šebestové. 

Za zajištění zázemí trhů, instalaci betlému, 
za dozor nad bezpečností při trzích i při 
l a m p i o n o v é m p rův o d u , z a s k vě l é 
občerstvení děkujeme SDH Nová Včelnice. 
Fronta na výborné palačinky a svařák byla hodně dlouhá, nálada výborná. 
Těší nás, že jsme se mohli v adventním čase všichni společně sejít. 

Jana Tušilová 

Ze života města

Ohlédnutí za Vánočními minitrhy



 22

Ve středu 7.12. se i naše 
město připojilo k již 12. ročníku 
celostátní akce Česko zpívá 
koledy. Nejdříve jsme se naladili 

na vánoční notu v kostele, kde sehrály děti ze školní družiny ZŠ Nová Včelnice 
krásné a veselé divadlo O stromku v parku. Poté už jsme si mohli všichni zazpívat u 
vánočního stromu české vánoční koledy. Poděkování patří všem zúčastněným a 
věříme, že se tato akce stane v našem městě tradicí. 

Kateřina Doležalová

Ze života města

Zpívali jsme koledy s celým Českem



 23

a to tolik, že vybrali v našem městě 
neuvěřitelných 4 871 Kč na dobrou 
věc.  
V neděli 11.12. proběhl u vánočního 
stromu v Nové Včelnici vánoční 
charitativní koncert pod vedením 

Ondřeje Šuhaje věnovaný malému Matoušovi, který trpí dětskou 
mozkovou obrnou. Děkujeme všem, kteří podpořili akci svou 
účastí, a děkujeme všem, kteří přispěli, velice si toho vážíme a takto vysokou částku 
jsme opravdu nečekali. 

Velké díky patří také místním 
hasičům, kteří měli perfektně 
připravené zázemí i vynikající 
občerstvení. Bez jejich pomoci by 
n e v z n i k l a t a p r a v á v á n očn í 
atmosféra, kterou jsme si všichni 
užili.  

Koncert se v ydař i l a 
věříme, že jsme se s 
k a p e l o u n e v i d ě l i 
naposledy.  

Kateřina Doležalová 

Také na rok 2023 pro vás Město Nová Včelnice 
připravilo aktuální kalendář s fotografiemi města. 
Je opět stolní, týdenní, s vyznačením svátků a prostorem 
pro vaše denní poznámky. 
Zakoupit jej můžete v knihovně za 80,- Kč.  

Věříme, že vám kalendář bude příjemným a užitečným 
průvodcem vašimi pracovními i volnými dny v novém 
roce 2023. 

Ze života města

Koledují si...

Máte již kalendář na nový rok?



 24

Tříkráloví koledníci vyjdou radostně do ulic Nové Včelnice 
Přinášet radost a požehnání jak navštíveným rodinám, tak skrze sbírku také 
těm, kterým mají vybrané prostředky pomoci. To je poselstvím koledníků, 
kteří se účastní největší dobročinné sbírkové akce v České republice tedy 
Tříkrálové sbírky 2023. Letos je můžete v ulicích Nové Včelnice a ostatních 
městech a obcích potkat mezi 1. a 15. lednem. Na závěr sbírkové akce 
připravila Charita Jindřichův Hradec Tříkrálový rodinný ples, a to 13. ledna v 
KD Střelnice. 
Tři králové koledují a křídou popisují dveře tradičním nápisem K+M+B a přejí vše 
dobré do nového roku. Koledníci s sebou nosí kasičku na případné dobrovolné dary 
na charitativní účely. V loňském roce využila Charita Jindřichův Hradec část 
získaných peněz, konkrétně 111 680 Kč, na nákup vozu, který využívají sociální 
pracovníci při práci s klienty v terénu. Dále pomáhá Charita dětem a rodinám 
v těžké životní situaci. Penězi podpořila zkvalitnění poskytování služeb osobám bez 
přístřeší. Prostředky využila také na služby odborného poradenství a provozování 
Výdejny Samaritán či na přímou pomoc osobám v těžké životní situaci. 
A na co poputuje vykoledovaná částka v roce 2023?  
• K v a l i t n í p o m o c 
dětem a rodinám v 
těžké životní situaci 
• Vznik, podpora a 
z k v a l i t n ě n í 
poskytování služeb pro 
osoby v krizi 
• Podpora a rozvoj 
Výdejny Samaritán 
• P ř í m á p o m o c 
osobám v těžké životní 
situaci 
• V z n i k a r o z v o j 
d o b r o v o l n i c k é h o 
centra 
Děkujeme, že nám 
pomáháte pomáhat. 

Miroslava Mayerová, 
Charita  

Jindřichův Hradec 

Tříkrálová sbírka

Koledníci vyjdou do ulic



 25

7.1. Tříkrálová sbírka v Nové Včelnici (Skaut) 
21.1. Filmové projekce v Hotelu Jelen ( Město Nová Včelnice) 
          15:00 Zpívej (americký animovaný komediální film) 
          20:00 Vyšehrad: Fylm (komedie ČR) 

Výsledky podzimní části soutěže 2022 
Divize Jih 
Po podzimní  části se tým Nové Včelnice umístil na 9. místě. Tři nejlepší hrající 
hráči v týmu Nové Včelnice podle aritmetického průměru:  
1. Pavel Domin s náhozem 491 poražených kuželek  
2. Kamil Pivko s náhozem 489 poražených kuželek 
3. Martin Tyšer s náhozem 487 poražených kuželek 
OPJH 
Tým Nové Včelnice B ukončil podzimní část soutěže na 2. místě. Tři nejlepší hrajíci 
hráči v týmu Nové Včelnice B podle aritmetického průměru:  
1. Jiří Dvořák s náhozem 416 poražených kužele,  
2. Stanislav Neugebauer 410 poražených kuželek 
3. Jiří Hembera s náhozem 407 poražených kuželek 
Tabulky všech hráčů naleznete ve statistikách na www.kuzelky.com 
Výsledky Etynské kuželkářské ligy budou zveřejněny po odehrání všech zápasů     
27. ročníku. 28. ročník EKL bude navazovat bez přestávky 31. 01. 2023. 
Nejbližší domácí zápasy: 
19. 01. 23 čt 18:00 TJ Nová Včelnice B – TJ Slovan Jindřichův Hradec B 
20. 01. 23 pá 17:30 TJ Nová Včelnice – TJ Centropen Dačice C 
V novém roce přejeme všem pevné zdraví, mnoho štěstí, pohody a 
spokojenosti. 

                                                                                                                     Oddíl Kuželek MK 

    Redakční rada  

    přeje všem  

    šťastný Nový rok 

Z kultury a ze sportu

Na co se můžeme těšit v lednu

Kuželky

http://www.kuzelky.com


 26

Inzerce



 27



 28

Novovčelnický zpravodaj vydává Město Nová Včelnice nákladem 1 100 ks, neprodejné. 
Evidenční číslo: MK ČR E 11662 IČO: 247146. Měsíčník. Příspěvky nevracíme. Redakce je 
oprávněná články krátit nebo upravit. Nepodepsané příspěvky nebudou uveřejňovány. 
Příspěvky nemusí vyjadřovat stanovisko redakce. Redakční rada: Jana Tušilová, Pavlína 
Nebeská. E-mail: redakce@vcelnice.cz. Uzávěrka podkladů dalšího čísla je vždy 23. den 
předchozího měsíce. Archiv zpravodaje: www.funprint.eu/archiv/novavcelnice  

Realizace: funprint.euARCHIV

http://funprint.eu

	01/2023
	Z OBSAHU
	Pozvání na filmové projekce | str. 11
	Návštěva vánoční Vídně | str. 14
	Pomohli jsme Matoušovi | str. 23
	Koledníci vyjdou do ulic | str. 24
	Informace města
	Informace města
	Informace města
	Informace města
	Rozpočet města - příjmy
	Rozpočet města - výdaje
	Vítání občánků
	Vítání občánků
	Ze života města + křížovka
	Zadejte nebo vložte text
	Z knihovny
	Z knihovny
	Ze školy
	Ze školy a z Klubíku
	Ze školní družiny
	Ze školní družiny
	Ze školky
	Ze školky
	Ze školky
	Ze života města
	Ze života města
	Ze života města
	Tříkrálová sbírka
	Z kultury a ze sportu
	Inzerce

